
  

 

 

Střední škola pedagogická a sociálně právní a střední zdravotnická škola Jana Blahoslava,  č. p. 349, Hejnice 463 62,  IČ 09 951 971,  info@ssjb.cz,  www.ssjb.cz 

 
 

Platby ve školním roce 2024–2025  
 

Prosíme rodiče, aby při všech platbách za stravné, školné, ubytování, ISIC karty a jiné platby uváděli vždy variabilní 
symbol, specifický symbol a do poznámky pro příjemce uváděli jméno a příjmení žáka a účel platby (např. celodenní 
strava, ubytování, ISIC karta…) 
Platby za školné, ubytování a stravu je nejlépe platit formou stálých měsíčních příkazů, a to nejpozději do 19. dne 
předchozího měsíce po dobu 10 měsíců: první platba do 19. srpna 2024, poslední do 19. května 2025.  
Platbu za ISIC kartu proveďte nejlépe ihned po získání variabilního symbolu pro platby, nejpozději do 19. srpna 2024. 
Ve výjimečných případech po dohodě s hospodářkou školy je možná i platba v hotovosti. 
 

VARIABILNÍ SYMBOL: je stejný pro platby za stravné, školné, ubytování i jiné platby a platí pro žáka na všechny roky 
školní docházky. Naleznete ho po přihlášení ke stravování na www.strava.cz vpravo nahoře v sekci informace. Pokud 
žák není přihlášený ke stavování, o variabilní symbol si napište hospodářce školy na e-mail vagnerova@ssjb.cz.  
 

SPECIFICKÝ SYMBOL:  
Školné – 0001 
Ubytování – 0002 
ISIC karta – 0003 
Strava – 0004 
Kopírování - 0005 
 

Provozní účet školy: 2902022005/2010 (zasílejte platby za školné, ubytování, ISIC kartu a kopírování) 
 

ŠKOLNÉ pro obor pedagogický a veřejnosprávní (specifický symbol 0001): 1 000 Kč/měsíc (u platby do poznámky pro 
příjemce uvádějte: jméno a příjmení žáka-školné). Žáci, kteří nastoupili v školním roce 2021-2022: 800/měsíc 
ŠKOLNÉ pro obor ošetřovatel (specifický symbol 0001): 500 Kč/měsíc (u platby do poznámky pro příjemce uvádějte: 
jméno a příjmení žáka-školné) 
 

UBYTOVÁNÍ na zařízení „Zámeček“ (specifický symbol 0002): 2 000 Kč/měsíc (u platby do poznámky pro příjemce 
uvádějte: jméno a příjmení žáka-ubytování) 
UBYTOVÁNÍ na novém ubytovacím zařízení (specifický symbol 0002): 2 700 Kč/měsíc (u platby do poznámky pro 
příjemce uvádějte: jméno a příjmení žáka-ubytování) 
 

ISIC karta - identifikátor na stravování a vstup do školy (specifický symbol 0003): 350 Kč/rok, prodloužení pro další 
roky: 250 Kč/rok 
 

KOPÍROVÁNÍ (specifický symbol 0005): min. částka pro kredit na pořizování kopií ve studentské místnosti je 200 Kč 

 
Stravovací účet školy: 2202022012/2010 (zasílejte platby za obědy či celodenní stravu) 
 

OBĚDY (specifický symbol 0004): 45 Kč x 20 dní – 900 Kč/měsíc (u platby do poznámky pro příjemce uvádějte: jméno 
a příjmení žáka-obědy) 
CELODENNÍ STRAVOVÁNÍ pro ubytované na DM (specifický symbol 0004): 159 Kč/den x 20 dní – 3 180 Kč/měsíc (u 
platby do poznámky pro příjemce uvádějte: jméno a příjmení žáka-celodenní strava) 

 
Transparentní účet školy: 2602098462/2010 
 

Můžete využít v případě, že chcete přispět na provoz školy jednorázovým nebo pravidelným měsíčním příspěvkem. 
Za každý dar děkujeme! 
 
V případně dotazů ohledně plateb kontaktujte hospodářku školy Gabrielu Vágnerovou, tel.: 737 415 355, mail: 
vagnerova@ssjb.cz 

http://www.strava.cz/

